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Buurenn: @eciok Aiia €BreHisHa

bakynerns Onexcii
bynsxoscbka Codis
Bakymiaceka Anina
["aBputtok Onexcanap
['mera EBemina
lNopnaiiiuyk bornan
INopeupbkuii Octan
Kavabynbchbka AHHA
Ko3ika €Ba
KononoBuu Kapina
KocTtrok [lap’s

Kyxap Makcum
Mamuyp Kamina
MapuuHkoBchbKUii MaTBiii
Mensentok AHHa
[TenpkoBCHKMIT Muxaitno
[MTunmumuyk €Brexn
[Tonnopina Banentuna
[Tpuxoapko Codist
Pwxa Kapina
Cepentok Imutpo
Tpodumuyk Beeroson
[[Innan Ocran
SA6noncekuit Tumyp

1- A kiaac



Cnucok yuniB 1-b kiacy
Buuteanr — Cmuk Oabra BacuiiiBHa

. BummneBcrka BikTopis CraHiciaBiBHa

. Bonmomyk Minena MakcumiBHa

. HoBOym Aptem borpanoBuu

. Ayouua Anina BiraniiBHa

. IBanenko IOpiit IBanoBHY
. Kozmrox Hazap AnapiiioBud

. Kot Bacuiie OnekcanipoBud

1
2
3
4
5. 3axoxwuit Kupun CepriioBuy
6
7
8
9

. Ky3p flna MukomiiBHa

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Jlammiexa JImutpo BitamiiioBuu
Jlememescokuit Mapk Mukonanosuu
Haraii /lennc AaapiiioBud
Omnactrok Anina OnekciiBHa
OctpoBepxa ApocnaB CrenaHoBUY
[Temko Anrenina FOpiiBHa

[Tiy Cois ApocnaBiBHa

Pynatok Ynsina OnekcanipiBHa
CanoxHik AHacrtacis BitamniiBHa
CsimeBcoka [lapuna JImutpiBHa
Cepemtok Xpuctuna PycnaniBna
Tumyk Kupun Bononumuposuu
Tkauuk Tumodiit CtenanoBuY
Xomuu Minana TapaciBHa
Umapak Anna MuxaliiniBHa
[[TaByna Oner MuxaitinoBu4
[nroc Hazap IlerpoBuu

SApomyk Jlapuna AuapiiBHa



Cnmcoxk yuniB 1-B kiacy
Buntenn: bonnapuyk Paica IlerpiBaa

1. AxmenoBa Alinan AjanariBHa

2. bananuyk Jimutpo OnekcanapoBuy
3. Bnactok Bonogumup CepriitoBuy

4. Borunmun Hikita BitamiioBuu

5. BoctpyxoBa Bikropis BsuecnaBiBHa
6. I'anontok /lapuna MukosaiBHa

7. 3tomak st OnekcanapoBud

8. Nobuunn Matgiit BosiogumupoBuy

Ne

. Hy6apens Hazap MakcumoBrud
10. KoBanenko Poman BikTopoBruu
11. Kopxkenko /[lenuc AHapiiioBuy
12. Maprtuniok FOmiana [lerpiBHa
13. Hamuyk Bnagucnas CepriioBuy
14. TTono6rok Mapta CepriiBHa

15. Ilpokomuyk ArHist [lerpiBHa

16. CamoB’rok Makcum MukonaiioBu4
17. Cracrok s MuxonaiioBuy

18. Xomunaa Onexcii BitamiioBuu
19. Lrox Makcum OnexkcanapoBu4
20. Yabantok €Ba OnekcanapiBHa
21. lIapana Muxaiino IletpoBuu
22. lllectakoBa /lana SIkiBHa

23. SAnnosceka Codist AHapiiBHA
24. SIuxoBchkuilt Martsiit [leTpoBuu
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Cnucok yuniB 1-I" kaacy

Buntenn: CepenxoBa Harauis I'eopriiBaa

AHTINOB MakcuM AHIPIHOBUY
boiiko Pycram BitaniiioBuu
bormapuyk Makcum CeprifioBud
Bnactok ApreM KocTsHTHHOBUY
Bonsauk Tumoddiit CepriiioBuy
l"aliByk Punat AnnpilioBud
Hbsiuenko Enpnap BikTopoBuy
KoBasibkoBcrka Minana [BaniBHa
KonecoB Jlenuc TapacoBuu
Kymnipuyk €Brenis BacuniBaa
JlaBpentok XpuctuHa IBaHiBHA
Jleomex MartBiit OnekcaHapOBUY
JIutBuHIOK Bagum mutpoBr4
Jlotouskuii Kupuno Bonogumuposuu
Marans Hikita TapacoBuu
Manymikin SIpocnas OnekcaHapoBuy
Mapt Anna OinekcanapiBHa
Mounapym €8a BikropiBHa

My3uuyk Tumodiit AnapiiioBuy
Haymuyk Anapiii OnexkcanipoBud
HaywmboToBa Biktopis KocTsiHTHHIBHA
Oninryx Mapk OneroBuu

Onyk laBug IlerpoBuu

[Tpununko Aprem OnexkcanapoBU4



